
МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ  

Г. НИЖНЕУДИНСК» 

(МБОУ «Центр образования») 
 

      ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА  

 

       № 186-ахд       07.09.2024 г.           

 

 

Об утверждении состава 

комиссий на 2024/2025 учебный год  

  

В соответствии со ст. 32 «Компетенция и ответственность образовательного 

учреждения» Закона РФ «Об образовании», на основании положения о 

конфликтной комиссии Центра образования, положения о методическом совете 

Центра образования, положения о методическом объединении педагогических 

работников Центра образования, положения о совете профилактики 

правонарушений обучающихся 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить состав наркологического поста «Здоровье+»: 

Барон Ольга Анатольевна – заместитель директора,  председатель 

наркопоста 

Завьялова Наталья Викторовна -  классный руководитель, секретарь  

наркопоста 

Бобровникова Наталья Николаевна – заместитель директора, член 

наркопоста 

Титов Николай Иванович – учитель,  член наркопоста 

Крицкая Елена Анатольевна  – председатель родительского комитета, член 

наркопоста 

Верхотурова Ярослава – учащаяся 10б класса, член наркопоста 

Николаев Максим – учащийся 11а класса, член наркопоста 

 



2. Утвердить следующий состав совета профилактики правонарушений: 

Барон О.А. – заместитель директора, председатель совета  

Завьялова Н.В. –  классный руководитель 11а класса,  секретарь  совета  

Петрова О.А. – учитель, классный руководитель 10а класса 

Агапитова Т.В. – учитель, классный руководитель 10б класса 

Трубина В.А. – учитель, классный руководитель 10в класса  

Горковенко З.В. – классный руководитель 10г класса 

Крицкая Е.А. – учитель, классный руководитель 11б класса 

Ракова С.М. – учитель, классный руководитель 11в класса 

3. Комиссиям, методическим объединениям, советам в своей работе 

руководствоваться соответствующими локальными актами  Центра 

образования.  

 

 

Директор         Е.Н. Зиновьева  

 

 


